

Medlemsforslag om hensættelser til udvidelse af legeplads

Forslag om: Forslag om hensættelser til udvidelse af legepladserne
Forslagsstillers navn, adresse, telefonnummer og eventuelt havenummer Karen Busted Larsen, Stuvehøj Vænge 19, 5130 0022 Janni Clausen, Stuvehøjgaards Alle 7, 2671 2833
Forslagets tekst (Vær så konkret, at der kan stemmes ja eller nej til forslaget) Vi foreslår, at foreningen hensætter 50.000 kr. pr. år de næste fem (5) år til udvidelse af legepladserne, udover det almindelige vedligehold
Begrundelse for forslaget (Fx. Hvorfor stiller du forslaget? Hvilken betydning har forslaget for foreningen og medlemmerne?) Vi er glade for at have en legeplads på begge sider af foreningen, men desværre lider begge legepladser under, at legeværdien ikke er særlig stor. Særligt for de mindste og mellemste børn er det svært at benytte legepladserne, fordi de er stykket sammen af aktiviteter, der er til meget store børn, og ikke har særlig høj legeværdi. Det betyder desværre, at de nuværende legepladser ikke benyttes i det omfang, vi mener at legepladserne ville blive, hvis der var aktiviteter, som indbød til leg og samvær for børn i alle aldre. Vi mener, at udvidelsen vil bidrage til at tiltrække alle foreningens børn, og dermed være med til at understøtte det fællesskab, vi synes er dejligt at have i en kolonihaveforening som vores. Vi ønsker, at udvide med et legetårn og/eller forhindringsbane, en snurretop, en minitrampolin eller lign. Vi ønsker, at legepladsen bygges i vedligeholdelsesfrie materialer.
Økonomi – hvad koster det? (vedlæg evt. bilag, fx et forhåndsindhentet prisoverslag) Vi har indhentet to tilbud, og begge ligger på omkring 120.000 kr. for en legeplads, afhængigt af, hvilke elementer der besluttes at købe. Tilbuddet inkluderer ansøgning om byggetilladelser, etablering og opsat i materialer som er vedligeholdelsesfrie. De nuværende legepladser er blevet betalt over mange år, hvilket har betydet, at de har kostet meget mere, end hvis de var betalt ved anlæggelse, hvorfor vi mener, det giver mening af betale når en legeplads er anlagt. Med hensættelserne kan vi med tiden få udbygget legepladserne på begge sider af foreningen.
Dato, årstal og navn 2. april 2023, Karen og Janni